
 
 
 

 
 
Modent, modigt og uopdragent 80’er!! Danske RIPE 
byder på tro 80’er heavy metal, der med et personligt 
udtryk og direkte attitude, leverer et ønske om at 
holde metalscenen stærk og i live. 
 
 

Siden 2001 har RIPE huseret i det københavnske og har haft flere 
forskellige opsætninger, men har altid haft sin faste ankermand i 
Evil-bassisten Bob Thunder! 
 
Stilen har fra starten været oldschool heavy metal og dette udtryk 
har de bevaret. Dette ses også ved, at RIPE bl.a. har spillet med 
henholdsvis Pretty Maids og Blaze Bayley og deres debutplade 
syner da også af ganske velprominente navne som Michael Denner 
(Mercyful Fate, Force Of Evil), Billy Cross (Bob Dylan) og Dagfinn 
Joensen (Fate, Eager To Please). 
 
Er man bekendt med følelser som frustration, sorg, glæde og alt det 
imellem, leverer RIPE nu med deres debut ”A Moment of Forever” 
en samling tekst og musik, der igennem dybe og ærlige 
kompositioner giver lytteren mulighed for at kunne reflektere sig og 
opleve samhørighed og sætte sine følelser og tanker fri. Med 
stærke melodier og nærværende vokallinier drages lytteren ind et 
indre univers, der rammer hjerte og hjerne med både fængende riffs 
og, hvor udtryk og ord får frit løb. Kender man til at ville sætte ord 
på det man ikke kan få sagt, de tanker som man ikke ønsker, skal 
se dagens lys. Noget der kan banke en af sted og give det hele en 
ekstra tand, det er der RIPE kommer ind! 
 
RIPE er et dedikeret band, der brænder for musikken og fortæller 
om menneskelige kernetemaer som værende både positive emner, 
som standhaftighed, seksualitet og evnen til at stå ved sig selv, og 
de mørkere aspekter af livet, som vildfarelse, fortvivelse og svigt. 
RIPE er der i den mørkeste time og i den lyseste stund. 
 
RIPE har base i Gladsaxe i studie Monomono, så adgangen til at 
indspille og skabe ny musik er altid til stede. Bandet har igennem 
sin dedikation til musikken sparet og brugt alt, hvad de ejer for at 
kunne udføre sin passion mest og bedst muligt. For RIPE er heavy 
metal en livsstil – ikke blot en hobby!                                                                                 
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RIPE line-up: 
 

Michael Bastholm Dahl - sang 
Jakob Højgård Olsen - guitar 

Jeppe Høiby - guitar 
Bob Thunder - bas 

Peter Egtved - trommer  
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